smlouvy. 

2.3  Prodávající prodávají převáděné nemovité věci se všemi součástmi a příslušenstvím, právy, 
povinnostmi a užitky vyplývajícími z titulu vlastnictví, jak tyto převáděné nemovité věci byli 

oprávněni užívat, za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.202.000 Kč, slovy: pět milionů dvě stě 
dva tisíc korun českých, stanovenou dohodou smluvních stran. 

2.4  Kupní cena bude kupující stranou zaplacena následovně: 

 částka 325.125 Kč, slovy tři sta dvacet pět tisíc sto dvacet pět korun českých, na účet 
paní PaedDr. Anny Babkové číslo vedený u MONETA Money Bank, 

a. s.,  

 částka 108.375 Kč, slovy sto osm tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých, na účet pana 
Martina Brynycha číslo vedený u Československé obchodní banky,  

a. s.,   

 částka 108.375 Kč, slovy sto osm tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých, na účet paní 
Jaroslavy Brynychové číslo vedený u Československé obchodní 
banky, a. s.,   

 částka 108.375 Kč, slovy sto osm tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých, na účet pana 
Libora Jangla číslo vedený u MONETA Money Bank, a. s., 

 částka 162.562,50 Kč, slovy sto šedesát dva tisíc pět set šedesát dva korun českých 

padesát haléřů, na účet paní Zdeňky Jarské číslo vedený u Air Bank 

a. s.,   

 částka 325.125 Kč, slovy tři sta dvacet pět tisíc sto dvacet pět korun českých, na účet 
pana Ing. Oldřicha Jeníčka číslo vedený u Československé obchodní 
banky, a. s.,    

 částka 325.125 Kč, slovy tři sta dvacet pět tisíc sto dvacet pět korun českých, na účet 
paní Jany Jirovské číslo vedený u Československé obchodní banky,  

a. s.,    

 částka 216.750 Kč, slovy dvě stě šestnáct tisíc sedm set padesát korun českých, na účet 
paní Libuše Koděrové číslo  vedený u České spořitelny, a. s.,   

 částka 216.750 Kč, slovy dvě stě šestnáct tisíc sedm set padesát korun českých, na účet 
pana Josefa Koloveckého číslo vedený u České spořitelny, a. s.,  

 částka 162.562,50 Kč, slovy sto šedesát dva tisíc pět set šedesát dva korun českých 

padesát haléřů, na účet pana Daniela Krcha číslo vedený 
u Československé obchodní banky, a. s.,    

 částka 216.750 Kč, slovy dvě stě šestnáct tisíc sedm set padesát korun českých, na účet 
paní Zdeňky Marešové číslo vedený u České spořitelny, a. s.,   

 částka 108.375 Kč, slovy sto osm tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých, na účet paní 
Marcely Prosové číslo vedený u Československé obchodní banky,  

a. s.,    

 částka 216.750 Kč, slovy dvě stě šestnáct tisíc sedm set padesát korun českých, na účet 
pana Ing. Zdeňka Valenty číslo vedený u Československé obchodní 
banky, a. s.,    

 částka 1.300.500 Kč, slovy jeden milion tři sta tisíc pět set korun českých, na účet pana 

MUDr. Martina Vančury číslo vedený u České spořitelny, a. s.,  

 částka 1.300.500 Kč, slovy jeden milion tři sta tisíc pět set korun českých, na účet pana 
MUDr. Vlastimila Vančury číslo vedený u České spořitelny, a. s.,   

vždy s var. symbolem č. 00236195, do třiceti (30) dnů od předložení listu vlastnictví 
prodávajícími nebo kterýmkoliv z nich, týkajícího se převáděných nemovitých věcí, na kterém